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DiVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2013

Bimestre Anterior

No Bimestre

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES (Il
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta

223.735.903,96
127.516.823,02

27.403.833,30
102.547.557,44

222.185.505,49
135.340.177,43

36.229.549,77
103.162.727,48

221.424.629,96
138.286.379,17

39.221.007,82
103.633.861,20

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatérios) 2.434.567,72 4.052.099,82 4.568.489,85
Demais Haveres Financeiros
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA (lil) = (1 - II) 96.219.080,94 86.845.328,06 83.138.250,79
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DiVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (Il + IV - V) 96.219.080,94 86.845.328,06 83.138.250,79

RESULTADO NOMINAL

No Bimestre

Até o Bimestre

VALOR

-3.707.077,27

-13.080.830,15

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

VALOR

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADO NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

Fonte: Sistema Megasoft Informatica Ltda. Unidade Responsavel FUNDO MUNICIPAL ANTIDROGAS - FMAD Data: 11/10/2018 hora: 17:35

CPF: CPF:

CPF:



